
Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
9:30 0:30

10:00 0:50 Speed Slalom TT Femenino 26
10:50 0:45 Speed Slalom TT Masculino 23
11:35 0:20
11:55 0:40 Speed Slalom KO Femenino 16
12:35 0:40 Speed Slalom KO Masculino 16
13:15 1:00
14:15 1:50 Slides Femenino 25
16:05 1:50 Slides Masculino 25
17:55 0:25
18:20 1:15 Salto Femenino 24
19:35 1:15 Salto Masculino 22
20:50

Inicio Tiempo Prueba Categoría N. participantes
8:30 0:45
9:15 3:00 Battle Femenino 28

12:15 2:45 Battle Masculino 22
15:00

Sábado, 11 de marzo

Calentamiento y reunión de delegados

Pausa técnica

Horarios

FIN DE JORNADA

Pausa comida

FIN DE JORNADA

Domingo, 12 de marzo

Calentamiento

Pausa técnica



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 65 Pavia Domingo, Onia Gavafreestyle Ce Catalana 125
2 25 Fernandez Azcarate, Irene Club Zlalom Aragonesa 117
3 48 Manzano Garcia, Nerea Trs Madrid Madrileña 96
4 30 Galindo Alba, Adriana Trs Madrid Madrileña 78
5 73 Rodríguez Soler, Daniella Trs Madrid Madrileña 77
6 8 Barrientos Rodriguez, Lucia Cd Rolling Lemons Castilla y León 69
7 19 Carneros Rodriguez, Nerea Onskates Madrileña 65
8 14 Bonilla  Acevedo, Sofia Cd Mercury Andaluza 64
9 55 Moreno, Laurine Cd Mercury Andaluza 47

10 11 Benito Pinillos, Elsa Onskates Madrileña 46
11 64 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 33
12 91 Vivar Albujar, Nadia Gavafreestyle Ce Catalana 26
13 17 Caminero Guillaume, Lucia Trs Madrid Madrileña 20
14 80 Segura Albala, Ines Club Zlalom Aragonesa 16
15 42 Latre Laborda, Lydia Gavafreestyle Ce Catalana 14
16 86 Trigo Rivero, Paula Club Zlalom Aragonesa 13
17 26 Fernandez Fernandez, Andrea Cd Sportia Castilla-La Mancha 12
18 88 Vela Farfan, Rosa Maria Cd Mercury Andaluza 11
19 36 Gonzalez De Campos, Lucia Cd Sportia Castilla-La Mancha 10
20 6 Bachiller Diaz, Marina Cd Sportia Castilla-La Mancha 8
21 89 Vela Farfán, Elena Del Mar Cd Mercury Andaluza 6
22 24 Evangelista Moral, Africa Cd Sportia Castilla-La Mancha 5
23 34 Gomez Garcia, Llara Cd Rolling Lemons Castilla y León 4
24 40 Jimenez Mateos, Eva Cd Rolling Lemons Castilla y León 2
25 61 Nieto Merino, Adriana Cd Rolling Lemons Castilla y León 1

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Inline Freestyle Speed Slalom

Liga Nacional

Petrer, Alicante

Órdenes de Salida

1ª División Femenina



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 82 Sena Inclan, Nikolay Club Freestyle Madrid Madrileña
2 52 Menet Chao, Paul Club Zlalom Aragonesa
3 81 Selas Santos, Lorenzo Cd Sportia Castilla-La Mancha
4 1 Janer Espejo, Albert Uniteam Freestyle Valenciana
5 66 Peña Bes, Miguel Club Zlalom Aragonesa 64
6 54 Morales Chinchilla, Ignacio Onskates Madrileña 41
7 13 Bernabeu Delicado, Aitor Uniteam Freestyle Valenciana 36
8 2 Abad Cañadillas, Javier Cd Sportia Castilla-La Mancha 32
9 75 Rubio Mesas, Enrique Trs Madrid Madrileña 30

10 33 Gómez Fernández, Anibal Onskates Madrileña 29
11 16 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 28
12 51 Matos Beas, Eric Onskates Madrileña 27
13 10 Belaustegui Silvano, Rodrigo Trs Madrid Madrileña 25
14 15 Bonilla Rodriguez, Mateo Club Zlalom Aragonesa 24
15 67 Peñaranda Oliver, David Trs Madrid Madrileña 23
16 58 Navarro Reche, Alejandro Uniteam Freestyle Valenciana 18
17 32 García Rodríguez, Samuel Cd Rolling Lemons Castilla y León 17
18 77 San Honorio Calabuig, Abel Cd Rolling Lemons Castilla y León 14
19 87 Trujillo Garcia-Madrid, Sergio Cd Sportia Castilla-La Mancha 9
20 18 Cañizares Sola, Eric Club Zlalom Aragonesa 8
21 20 Casas Andres, Joel Cd Sportia Castilla-La Mancha 7
22 70 Rezende Borges, Matheus Club Freestyle Madrid Madrileña 5
23 50 Masa Carpintero, Guillermo Cd Rolling Lemons Castilla y León 2
24 60 Nieto Merino, Alvaro Cd Rolling Lemons Castilla y León 1

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Inline Freestyle Speed Slalom

Liga Nacional

Petrer, Alicante

Órdenes de Salida

1ª División Masculina



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 24 Evangelista Moral, Africa Cd Sportia Castilla-La Mancha 2

1 92 Yepes Benito, Natalia Onskates Madrileña 33

1 86 Trigo Rivero, Paula Club Zlalom Aragonesa 36

2 36 Gonzalez De Campos, Lucia Cd Sportia Castilla-La Mancha 13

2 17 Caminero Guillaume, Lucia Trs Madrid Madrileña 14

2 69 Quero Bellido, Eva Club Zlalom Aragonesa 70

2 39 Herrero De La Viuda, Sara Cd Rolling Lemons Castilla y León 90

3 38 Grañen Costas, Beth Gavafreestyle Ce Catalana 7

3 30 Galindo Alba, Adriana Trs Madrid Madrileña 21

3 19 Carneros Rodriguez, Nerea Onskates Madrileña 50

4 56 Morentín Hierro, Laura Cd Rolling Lemons Castilla y León 6

4 84 Serrano Castro, Paula Cd Sportia Castilla-La Mancha 27

4 91 Vivar Albujar, Nadia Gavafreestyle Ce Catalana 43

5 74 Romero Carreño, Alba Cd Sportia Castilla-La Mancha 5

5 89 Vela Farfán, Elena Del Mar Cd Mercury Andaluza 30

5 25 Fernandez Azcarate, Irene Club Zlalom Aragonesa 43

6 43 Llaguno Muñoz, Natalia Cd Mercury Andaluza 7

6 53 Mollon Carrasco, Laura Cd Rolling Lemons Castilla y León 20

6 46 Lopez Perero, Claudia Cd Rolling Lemons Castilla y León 55

7 45 Lopez Garrido, Blanca Trs Madrid Madrileña 11

7 14 Bonilla  Acevedo, Sofia Cd Mercury Andaluza 19

7 48 Manzano Garcia, Nerea Trs Madrid Madrileña 65

8 88 Vela Farfan, Rosa Maria Cd Mercury Andaluza 4

8 64 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 32

8 23 Etcheto, Noelia Andrea Gavafreestyle Ce Catalana 38

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Liga Nacional

Petrer, Alicante

ÓRDENES DE SALIDA

1ª División Femenina

Inline Freestyle Slides



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 68 Pimentel Pessoa, Matheus Club Freestyle Madrid Madrileña 3

1 50 Masa Carpintero, Guillermo Cd Rolling Lemons Castilla y León 34

1 62 Nuñez-Cacho Fuentes, Francisco Javier Onskates Madrileña 37

2 77 San Honorio Calabuig, Abel Cd Rolling Lemons Castilla y León 13

2 41 Kleingries Ortego, Matthias Club Zlalom Aragonesa 14

2 57 Navarro Broseta, Pablo Uniteam Freestyle Valenciana

2 5 Artalejo Gutierrez, David Onskates Madrileña

3 20 Casas Andres, Joel Cd Sportia Castilla-La Mancha 10

3 32 García Rodríguez, Samuel Cd Rolling Lemons Castilla y León 18

3 67 Peñaranda Oliver, David Trs Madrid Madrileña 60

4 75 Rubio Mesas, Enrique Trs Madrid Madrileña 6

4 58 Navarro Reche, Alejandro Uniteam Freestyle Valenciana 22

4 71 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana 54

5 87 Trujillo Garcia-Madrid, Sergio Cd Sportia Castilla-La Mancha 5

5 35 Gonzalez Agenjos, Javier Cd Sportia Castilla-La Mancha 27

5 7 Bachiller Diaz, Alonso Cd Sportia Castilla-La Mancha 40

6 9 Baz Hernández, Hugo Cd Rolling Lemons Castilla y León 11

6 10 Belaustegui Silvano, Rodrigo Trs Madrid Madrileña 17

6 29 Franco Sanchez, Mario Club Zlalom Aragonesa 74

7 70 Rezende Borges, Matheus Club Freestyle Madrid Madrileña 12

7 18 Cañizares Sola, Eric Club Zlalom Aragonesa 16

7 13 Bernabeu Delicado, Aitor Uniteam Freestyle Valenciana

8 15 Bonilla Rodriguez, Mateo Club Zlalom Aragonesa 4

8 31 García Fernández, Roman Onskates Madrileña 32

8 54 Morales Chinchilla, Ignacio Onskates Madrileña 38

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Liga Nacional

Petrer, Alicante

ÓRDENES DE SALIDA

1ª División Masculina

Inline Freestyle Slides



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 30 Galindo Alba, Adriana Trs Madrid Madrileña 61
2 48 Manzano Garcia, Nerea Trs Madrid Madrileña 59
3 69 Quero Bellido, Eva Club Zlalom Aragonesa 55
4 89 Vela Farfán, Elena Del Mar Cd Mercury Andaluza 49
5 22 Del Prado Cutrona, Jara Onskates Madrileña 41
6 88 Vela Farfan, Rosa Maria Cd Mercury Andaluza 39
7 38 Grañen Costas, Beth Gavafreestyle Ce Catalana 36
8 86 Trigo Rivero, Paula Club Zlalom Aragonesa 35
9 42 Latre Laborda, Lydia Gavafreestyle Ce Catalana 29

10 34 Gomez Garcia, Llara Cd Rolling Lemons Castilla y León 27
11 23 Etcheto, Noelia Andrea Gavafreestyle Ce Catalana 24
12 27 Fernandez Fernandez, Graciela Cd Sportia Castilla-La Mancha 21
13 25 Fernandez Azcarate, Irene Club Zlalom Aragonesa 19
14 64 Oros Laborda, Martina Club Zlalom Aragonesa 17
15 8 Barrientos Rodriguez, Lucia Cd Rolling Lemons Castilla y León 15
16 45 Lopez Garrido, Blanca Trs Madrid Madrileña 14
17 43 Llaguno Muñoz, Natalia Cd Mercury Andaluza 13
18 56 Morentín Hierro, Laura Cd Rolling Lemons Castilla y León 12
19 17 Caminero Guillaume, Lucia Trs Madrid Madrileña 10
20 46 Lopez Perero, Claudia Cd Rolling Lemons Castilla y León 8
21 44 Lopez Dominguez, Carmen Cd Sportia Castilla-La Mancha 6
22 59 Navas Hidalgo, Julia Cd Sportia Castilla-La Mancha 5
23 47 Lopez Prieto, Alicia Cd Sportia Castilla-La Mancha 3
24 63 Oliveras Argibay, Marina Onskates Madrileña 1

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

1ª División Femenina

Inline Freestyle Free Jump

Liga Nacional

Petrer, Alicante

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 57 Navarro Broseta, Pablo Uniteam Freestyle Valenciana
2 1 Janer Espejo, Albert Uniteam Freestyle Valenciana
3 68 Pimentel Pessoa, Matheus Club Freestyle Madrid Madrileña
4 76 Ruiz  Villalobos, Borja Onskates Madrileña
5 7 Bachiller Diaz, Alonso Cd Sportia Castilla-La Mancha
6 52 Menet Chao, Paul Roger Bai Tao Club Zlalom Aragonesa
7 75 Rubio Mesas, Enrique Trs Madrid Madrileña
8 29 Franco Sanchez, Mario Club Zlalom Aragonesa 70
9 13 Bernabeu Delicado, Aitor Uniteam Freestyle Valenciana 31

10 16 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 30
11 10 Belaustegui Silvano, Rodrigo Trs Madrid Madrileña 27
12 31 García Fernández, Roman Onskates Madrileña 23
13 51 Matos Beas, Eric Onskates Madrileña 22
14 32 García Rodríguez, Samuel Cd Rolling Lemons Castilla y León 16
15 35 Gonzalez Agenjos, Javier Cd Sportia Castilla-La Mancha 14
16 9 Baz Hernández, Hugo Cd Rolling Lemons Castilla y León 10
17 15 Bonilla Rodriguez, Mateo Club Zlalom Aragonesa 9
18 77 San Honorio Calabuig, Abel Cd Rolling Lemons Castilla y León 8
19 18 Cañizares Sola, Eric Club Zlalom Aragonesa 5
20 60 Nieto Merino, Alvaro Cd Rolling Lemons Castilla y León 4
21 49 Martinez Cordoba, Juan Ignacio Cd Sportia Castilla-La Mancha 1
22 87 Trujillo Garcia-Madrid, Sergio Cd Sportia Castilla-La Mancha 1

Fecha: 11/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

1ª División Masculina

Inline Freestyle Free Jump

Liga Nacional

Petrer, Alicante

Órdenes de Salida



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 42 Latre Laborda, Lydia Gavafreestyle Ce Catalana 5

1 73 Rodríguez Soler, Daniella Trs Madrid Madrileña 33

1 4 Aparicio Blanco, Paula Cd Sportia Castilla-La Mancha 34

2 43 Llaguno Muñoz, Natalia Cd Mercury Andaluza 18

2 37 González De La Torre, María Cd Rolling Lemons Castilla y León 20

2 90 Villena Velasco, Blanca Cd Mercury Andaluza 75

2 88 Vela Farfan, Rosa Maria Cd Mercury Andaluza 78

3 89 Vela Farfán, Elena Del Mar Cd Mercury Andaluza 11

3 72 Rodriguez Riolobos, Lucia Cd Rolling Lemons Castilla y León 24

3 85 Thorburn Carretero, Caroline Ann Onskates Madrileña 67

3 65 Pavia Domingo, Onia Gavafreestyle Ce Catalana

4 69 Quero Bellido, Eva Club Zlalom Aragonesa 10

4 59 Navas Hidalgo, Julia Cd Sportia Castilla-La Mancha 25

4 86 Trigo Rivero, Paula Club Zlalom Aragonesa 65

5 56 Morentín Hierro, Laura Cd Rolling Lemons Castilla y León 8

5 45 Lopez Garrido, Blanca Trs Madrid Madrileña 28

5 30 Galindo Alba, Adriana Trs Madrid Madrileña 62

6 80 Segura Albala, Ines Club Zlalom Aragonesa 13

6 91 Vivar Albujar, Nadia Gavafreestyle Ce Catalana 22

6 11 Benito Pinillos, Elsa Onskates Madrileña 70

6 78 Sanchez Garcia, Sonia Cd Sportia Castilla-La Mancha

7 38 Grañen Costas, Beth Gavafreestyle Ce Catalana 16

7 83 Serradilla Rebate, Sofia Cd Sportia Castilla-La Mancha 22

7 92 Yepes Benito, Natalia Onskates Madrileña 71

7 12 Benito Pinillos, Luna Onskates Madrileña 89

8 3 Abadia Monguilod, Maria Club Zlalom Aragonesa 7

8 53 Mollon Carrasco, Laura Cd Rolling Lemons Castilla y León 32

8 48 Manzano Garcia, Nerea Trs Madrid Madrileña 35

Fecha: 12/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Liga Nacional

Petrer, Alicante

ÓRDENES DE SALIDA

1ª División Femenina

Inline Freestyle Battle



N BiB Nombre y Apellidos Club Federación Rnk.

1 82 Sena Inclán, Nikolay Club Freestyle Madrid Madrileña 1

1 20 Casas Andres, Joel Cd Sportia Castilla-La Mancha 39

1 50 Masa Carpintero, Guillermo Cd Rolling Lemons Castilla y León 39

2 79 Sebastian Gimenez, Adrian Club Zlalom Aragonesa 8

2 10 Belaustegui Silvano, Rodrigo Trs Madrid Madrileña 20

2 76 Ruiz  Villalobos, Borja Onskates Madrileña 62

2 87 Trujillo Garcia-Madrid, Sergio Cd Sportia Castilla-La Mancha

3 16 Bosch Coll, Pau Uniteam Freestyle Valenciana 4

3 51 Matos Beas, Eric Onskates Madrileña 25

3 71 Rodrigo Giner, Vicent Uniteam Freestyle Valenciana 51

3 52 Menet Chao, Paul Club Zlalom Aragonesa

4 41 Kleingries Ortego, Matthias Club Zlalom Aragonesa 3

4 31 García Fernández, Roman Onskates Madrileña 28

4 81 Selas Santos, Lorenzo Cd Sportia Castilla-La Mancha 45

4 28 Folqués Cañada, Guillermo Uniteam Freestyle Valenciana

5 21 Centeno Borge, Jaime Cd Rolling Lemons Castilla y León 9

5 13 Bernabeu Delicado, Aitor Uniteam Freestyle Valenciana 17

5 70 Rezende Borges, Matheus Club Freestyle Madrid Madrileña

5 7 Bachiller Diaz, Alonso Cd Sportia Castilla-La Mancha

6 66 Peña Bes, Miguel Club Zlalom Aragonesa 2

6 33 Gómez Fernández, Anibal Onskates Madrileña 31

6 75 Rubio Mesas, Enrique Trs Madrid Madrileña 45

Fecha: 12/03/2023

Juez Principal: Pablo Christiaens 

Liga Nacional

Petrer, Alicante

ÓRDENES DE SALIDA

1ª División Masculina

Inline Freestyle Battle


